

## NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

### Credor

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA	07.131.705/0001-97	001	8094-2	469-3
Endereço	Telefone			
RUA ADEMAR CAMARGO, RUA ADEMAR CAMARGO, 164, 75704040, CENTRO, CATALAO-GO				

### Empenho

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20210753	11787	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
20/10/2021	202119	PREGÃO	85	2021032268
Local de Entrega		Aplicação Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		14.322,50	13.522,75	799,75

### Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

### Valores

Valores	Valor do empenho
	13.522,75

### Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 066/2021, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 085/2021 A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE REGISTRO DE PREÇO PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO POR UM PERÍODO DE 12 MESES, COM VIGÊNCIA DE 04/10/2021 A 04/10/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.
--

### Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
25	28661	CAIXA DE COLA BRANCA EMBALAGEM DE 90G 12X1	- CAIXA DE COLA BRANCA EMBALAGEM DE 90G 12X1	4,00	17,80000	71,20
32	28777	PACOTE DE FITA CREPE 40G/M2 PALHA EMBALAGEM 6X1	- PACOTE DE FITA CREPE 40G/M2 PALHA EMBALAGEM 6X1	10,00	24,99000	249,90
34	28671	CAIXA DE ENVELOPE PAPEL PARD O OURO GRAMATURA 80 G/M2 310X410MM CAIXA DE 100X1	- CAIXA DE ENVELOPE PAPEL PARDO OURO GRAMATURA 80 G/M2 310X410MM CAIXA DE 100X1	3,00	55,00000	165,00
36	28677	CAIXA DE ESTILETE LAMINA LARGA CAIXA DE COM 12 UNIDADES	- CAIXA DE ESTILETE LAMINA LARGA CAIXA DE COM 12 UNIDADES	2,00	24,10000	48,20
39	28776	PACOTE DE FITA ADESIVA 12X50 12X1	- PACOTE DE FITA ADESIVA 12X50 12X1	5,00	10,49000	52,45
41	20952	FITA ADESIVA MARRON E 45X40 MT PCT 03 UND	PCT C/ 10 - FITA ADESIVA MARRON E 45X40 MT PCT 03 UND	10,00	27,80000	278,00
45	20651	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UN	- GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UN	50,00	3,95000	197,50
50	29832	GRAMPEADOR GRANDE ESTRUTURA METÁLICA 18 CM 26/8	- GRAMPEADOR GRANDE ESTRUTURA METÁLICA 18 CM 26/8	20,00	32,90000	658,00
53	31140	LEMBRETE COLANTE TAM. 38X50MM PCT 4X100FLS	- LEMBRETE COLANTE TAM. 38X50MM PCT 4X100FLS	400,00	2,90000	1.160,00
61	62841	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM COR AZUL 12X1	- MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM COR AZUL 12X1	20,00	12,90000	258,00
69	28692	CAIXA DE PAPEL LEMBRETE COM 750FLS REF. 953	CORES VARIADAS - CAIXA DE PAPEL LEMBRETE COM 750FLS REF. 953	30,00	8,80000	264,00
74	62855	PASTA ABA E ELASTICO PLASTICA PP OFICIO 18MM	- PASTA ABA E ELASTICO PLASTICA PP OFICIO 18MM	150,00	2,49000	373,50
81	28695	PASTA REGISTRADORA ESTREITO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1	- PASTA REGISTRADORA ESTREITO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1	50,00	183,90000	9.195,00
86	28800	PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75g MEDINDO EM SUA BASE 11X10,5	- PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75g MEDINDO EM SUA BASE 11X10,5	40,00	13,80000	552,00

Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (TREZE MIL E QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

\_\_\_\_\_  
ORDENADOR DA DESPESA\_\_\_\_\_  
SECRETÁRIO\_\_\_\_\_  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do Sistema